

Kokostryffel



Märke : Elvan

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 256x1000g

Ingredienser

Ingredienser: Chokladöverdrag (65,5%): Socker, fullhärdat vegetabiliskt fett (palmkärna), avmineraliserat VASSLEPULVER (MJÖLK), kakaopulver, SKUMMJÖLKSPULVER, emulgeringsmedel (E322 (SOJA),), aromer (vanillin, MJÖLKCHOKLAD). Fyllning (31,5%): Socker, vegetabiliskt fett (palm), avmineraliserat vasslepulver (MJÖLK), SKUMMJÖLKSPULVER, emulgeringsmedel (E322 (SOJA), E471), arom (kokosnöt). Rispudding (3%) (VETE). INNEHÅLLER MJÖLK, SOJA, GLUTEN. KAN INNEHÅLLA SPÅR AV ÄGG, NÖTTER OCH ANIMALER.



Rekomenderad förvaring

min.temp °C, max.temp °C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	535 kcal
Energi	2240 kj
Fett	28,7 g
Varav mättat fett	20 g
Kolhydrat	67 g
Varav sockerarter	61,5 g
Protein	2,1 g
Salt	0,3 g

Allergener

Ägg	spår av
Nötter (eng: tree nuts)	spår av
Mjök	Ja
Spannmål som innehåller gluten	Ja
Sojaböner	Ja